
＜収益的予算＞

収　　益 千円
費　　用 千円
損　　益 千円

収　　益 千円
費　　用 千円
損　　益 千円

収　　益 千円
費　　用 千円
損　　益 千円

＜資本的予算＞
千円
千円
千円
％

平成１７年度病院局予算見積総括表

病院事業会計

平成１７年度予算見積額

平成１６年度当初予算額

13,451,739
27,185

△ 101,873
△ 225,494

差 引 増 減 額

123,621

平成１７年度予算見積額 1,029,691
959,567

13,377,051
13,226,245
150,806

13,478,924

平成１６年度当初予算額
差 引 増 減 額
対 前 年 度 比 率 107.3            

70,124



（単位：千円）

１７年度当初
予 算 見 積

１ ６ 年 度
当 初 予 算

150,806 27,185

29,537 20,926

54,215 16,132

90,775 241

△ 23,721 △ 10,114

1,029,691 959,567

356,485 263,575

673,206 695,992

建設改良費

企業債等償還金

資 本 的 予 算

（ 損 益 ）

（ 支 出 ）

幡多けんみん病院

本庁（中央病院関連含む）

平成１７年度病院事業体系表

収 益 的 予 算

安  芸  病  院

芸  陽  病  院
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